裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-23976800
聯絡人：廖于萱
電　話：02-77366725

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年11月17日

發文字號：臺高通字第0990198620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0198620A00_ATTCH2.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送「產業碩士專班(100年度秋季班)」申請作業說明會報

名表一份，餘如說明，請　查照。

說明：

一、為使各校瞭解本案相關規定，本部預定於99年11月30日(

星期二)、12月3日(星期五)及7日(星期二)，分別於臺北、

高雄及臺中辦理3場說明會。

二、旨揭班次開辦領域得由各校依產業實際需求與企業共同規

劃申請，不限原規範之科技、傳統產業、科技管理及文化

創意等領域。

三、貴校及合作企業如有意申請辦理，請於99年11月26日(星

期五)前填妥報名表回覆專案辦公室，請傳真至02-

66389638或E-mail至rdmaster@iii.org.tw。本案申請須知請

於說明會後至專案網站(http://imaster-moe.iiiedu.org.tw)查

詢，相關諮詢請洽專案辦公室02-27089215#8251杜小姐、

8307林小姐。

正本：公私立大學校院（不含空大及軍警校院）

副本：財團法人資訊工業策進會數位教育研究所、本部技職司、高教司
電子公文
交 換 章

99/11/17
12:05:16

第 1 頁 共 2 頁

1476527654

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1476527654

	慈濟大學